
 
 

«Удора» муниципальнöй районлöн администрацияса велöдан веськöдланiн  

Управление образования администрации муниципального района «Удорский» 

 

ПРОТОКОЛ 

жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

по предмету физическая культура 

 

Количество участников: 27 

Дата и время проведения олимпиады: 22-23 ноября 2022 

 

Присутствовали: 

Председатель жюри: Виценко Маргарита Дмитриевна 

Члены жюри: Загайнов Сергей Александрович 

 Логинов Александр Петрович 

  

 

Повестка дня: 

1. Утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по предмету физическая культура (приложение № 1). 

2. Утверждение рейтинга победителей и рейтинга призеров муниципального 

этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету физическая культура 

(приложение № 2). 

 

Постановили: 

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по предмету физическая культура (приложение № 1). 

2. Утвердить рейтинг победителей и рейтинг призеров муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по предмету физическая культура (приложение № 

2). 

 

Особые замечания членов жюри по итогам проведения муниципального этапа  

всероссийской олимпиады школьников  

 

 

 

 

 

Председатель жюри:  / М.Д. Виценко 

Члены жюри:  / С.А. Загайнов 

  / А.П. Логинов 

  /  

 



Приложение № 1 к протоколу 

 

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

по предмету физическая культура 

 

Класс: 7-11 

Количество участников: 27 

Максимально возможное количество баллов: 100 б. 

№ ФИО участника Класс 
Фамилия И.О. 

учителя 

Количество 

баллов 

Девочки/девушки 

1 Петчина Юлия Сергеевна 7 Логинов А.П. 5,76 

2 Вилинскис Ясмина Александровна 8 Марков Л.П. 82,19 

3 Коновалова Карина Михайловна 8 Фѐдорова А.А. 63,39 

4 Павлова Виктория Васильевна 8 Вурдов Я.А. 72,35 

5 Политова Ольга Егоровна 8 Логинов А.П. 77,35 

6 Аншукова Алина Игоревна 9 Загайнов С.А. 88,62 

7 Филиппова Арина Ивановна 9 Логинов А.П. 68,15 

8 Юдина Диана Алексеевна 9 Вурдов Я.А. 81,20 

9 Петрова Мария Александровна 10 Жучев А.В. 63,74 

10 Чиркина Анна Тимофеевна 10 Логинов А.П. 78,78 

11 Максимова Кира Александровна 11 Шарова И.А. 76,67 

Мальчики/юноши 

12 Коскоков Егор Михайлович 7 Вурдов Я.А. 80,27 

13 Макаров Макар Владимирович 7 Загайнов С.А. 76,03 

14 Гордеев Алексей Евгеньевич 8 Вурдов Я.А. 7,27 

15 Кулишов Кирилл Александрович 8 Тюрина Н.И. 76,41 

16 Черноус Севастьян Вячеславович 8 Политова М.А. 63,71 

17 Ануфриев Артѐм Андреевич 9 Коновалова Л.И. 5,38 

18 Курыдкашин Михаил Викторович 9 Логинов А.П. 78,24 

19 Лобов Даниил Александрович 9 Логинов А.П. 60,75 

20 Патраков Руслан Михайлович 9 Загайнов С.А. 64,62 

21 Политов Евгений Леонидович 9 Коновалова Л.И. 7,18 

22 Жилин Богдан Александрович 10 Вурдов Я.А. 73,72 

23 Золотухин Данил Эдуардович 10 Жучев А.В. 72,18 

24 Дудаш Данил Викторович 11 Шарова И.А. 78,29 

25 Лазарев Владимир Петрович 11 Шарова И.А. 68,61 

26 Саяхов Павел Валерьевич 11 Шарова И.А. 76,05 

27 Юдин Никита Сергеевич 11 Логинов А.П. 60,22 

 

 

Приложение № 2 к протоколу 

 

Рейтинг победителей и призѐров муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по предмету физическая культура 
 

№ ФИО участника Класс 
Количество 

баллов 

Статус 

диплома 

Девочки/девушки 

1 Вилинскис Ясмина Александровна 8 82,19 Победитель 

2 Политова Ольга Егоровна 8 77,35 Призѐр 

3 Аншукова Алина Игоревна 9 88,62 Победитель 

4 Юдина Диана Алексеевна 9 81,20 Призѐр 



5 Чиркина Анна Тимофеевна 10 78,78 Победитель 

6 Петрова Мария Александровна 10 63,74 Призѐр 

7 Максимова Кира Александровна 11 76,67 Победитель 

Мальчики/юноши 

1 Коскоков Егор Михайлович 7 80,27 Победитель 

2 Макаров Макар Владимирович 7 76,03 Призѐр 

3 Кулишов Кирилл Александрович 8 76,41 Победитель 

4 Черноус Севастьян Вячеславович 8 63,71 Призѐр 

5 Курыдкашин Михаил Викторович 9 78,24 Победитель 

6 Патраков Руслан Михайлович 9 64,62 Призѐр 

7 Жилин Богдан Александрович 10 73,72 Победитель 

8 Золотухин Данил Эдуардович 10 72,18 Призѐр 

9 Дудаш Данил Викторович 11 78,29 Победитель 

10 Саяхов Павел Валерьевич 11 76,05 Призѐр 

 


